
 
คำสั่ง โรงเรียนราชนันทาจารย์ สามเสนวิทยาลัย ๒ 

ที่   201 / 2563 
เรื่อง แต่งตั้งคณะครูให้ปฏิบัติการสอน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  เพื ่อให้การจัดการเรียนการสอนในรายวิชาต่างๆ ตามหลักสูตรโรงเรียนราชนันทาจารย์ สามเสนวิทยาลัย ๒                      
พุทธศักราช 2561 และ พุทธศักราช 2562  ประจำภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2563 เพื่อให้การปฏิบัติการเรียนการสอน
บรรลุตามหลักสูตรและเกิดผลดีต่อนักเรียน อาศัยอำนาจตาม มาตราความใน 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู
และบุคลากร ทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่
จัดการเรียนการสอนในรายวิชาต่างๆ ตามตารางสอนรายบุคคล แนบท้ายคำสั่งนี้ 
       จึงขอให้ข้าราชการครูและบุคลากรทีไ่ดรับมอบหมายได้ปฏิบัติการสอนในรายวิชาต่างๆ อย่างเคร่งครัดเต็มความสามารถ                
โดยจัดทำโครงการจัดการเรียนรู้ แผนการจัดการเรียนรู้ให้สอดคล้องกับหลักสูตรสถานศึกษา และแผนกิจกรรมต่างๆ                       
ตามนโยบายลดเวลาเรียน เพิ่มเวลารู้ เพ่ือให้บรรลุวัตถุประสงค ์และเกิดผลดีแกทางราชการต่อไป 
    
           ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่  1  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2563  เป็นต้น 

 
สั่ง ณ วันที่  15  เดือน  ธันวาคม   พ.ศ.  2563 

 
 

                                                    (นางเพลินใจ  พฤกษชาติรัตน์) 
                 ผู้อำนวยการโรงเรียนราชนันทาจารย์  สามเสนวิทยาลัย ๒ 


